בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
גמ"ר 4057-06-13 מדינת ישראל נ' זוהר

כב' השופט דן סעדון בפני
מדינת ישראל - ע"י פמת"א ( פלילי) בעניין:

המאשימה
נגד

תומר זוהר ע"י עוה"ד שפר
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גרימת מוות תוך נהיגה רשלנית, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין תשל"ז -
1977 וסעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה.

העובדות

על פי הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן כדלקמן:

1. ביום 29.3.13 עובר לשעה 1:12 נהג אליה צנעני ז"ל ( להלן:המנוח) ברכב פרטי בנתיבי
איילון מצפון לדרום והתקרב למחלף צומת חולון. הכביש הינו כביש מהיר, חד סטרי ובכיוון נסיעת

מאסר בפועל למשך 36 חודשים מהם 10 חודשים לריצוי בפועל והיתרה על תנאי למשך 3 שנים שלא
יעבור עבירה של גרימת מוות בנהיגה רשלנית.

ב. פיצויים למשפחתו של הקורבן בסך 15,000 ₪.

ג. פסילה בפועל מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה למשך 10 שנים. נוכח משך הפסילה, לא מצאתי טעם
להטיל על הנאשם פסילה מותנית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג אדר ב תשע"ד, 25 מרץ 2014, במעמד הצדדים.